Q<sup>o</sup> 3<sup>a</sup>

Utrum potest intellectus abstractus sine intellectione facti  
seu intellectio facti se ipsum intelligat?

Caput 1<sup>m</sup>

Utrum potest intellectus abstractus sine intellectione facti  
seu intellectioem factam.

Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> Utrum potest aliquis intellectus actus emanans sine  
sonat verbum? Ineg?

Caput 2<sup>m</sup>

Utrum intellectio facti se ipsum intelligat?

Q<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> Utrum cognitio intellectiva ordinata et creata sit  
cognitio sui ipsius, et se cogit et potest? Ineg?

Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> Utrum detur aliqua cognitio sui supernaturalis  
et sit cognitio sui ut potest? Inaf?

Q<sup>o</sup> 4<sup>a</sup>

Utrum intellectio distinguatur ab intellectu?

Caput 1<sup>m</sup>

Utrum intellectio creata distinguatur ab intellectu creato?

Q<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> Utrum intellectio propria intellectus distinguitur ab intellectu  
et proxima sit rebus distincta? Inaf?

86

Caput 1<sup>m</sup>

Intelectio increata distinguatur ab intellectu increato  
1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> Intelectio et intellectus Dei distinguatur per  
Inerositatem an per in reversionem? Distinguatur  
per in reversionem an in se in re.

25

Operari intellectus in suis principijs effectibus  
1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>

Caput 1<sup>m</sup>

Intelectio per actus suos ab aia et aprio  
1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> Intelectio factus ab aia et aprio  
an. D. per affluente? D. aff.

Caput 2<sup>m</sup>

Intelectio per se potest ab intellectu separato ab aia  
Explicita 1<sup>o</sup> D. neg.

Caput 3<sup>m</sup>

Intelectio per se potest ab ipse intelligibili et aprio in. et  
in. 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>

26

Si opposita D. aff.  
1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> 6<sup>o</sup>

Operari intellectus cum suo obto

Caput 1<sup>m</sup>

Quod intellectio variato obto per augmentum  
tionem potest moveri? D. neg.

**Q. 1<sup>o</sup>** In pacto se hant ha intuitioe in se et in se ipsi et quis regunt spij?

Caput 1<sup>m</sup>

**Q. 1<sup>o</sup>** In pacto se hant in se et in se ipsi

**Q. 2<sup>o</sup>** Sicut qn sunt reals scilicet sicut qn coin-  
sident in ead realitate sint in se et in se ipsi et  
discriminat. **Q. 3<sup>o</sup>**

Caput 2<sup>m</sup>

**Q. 1<sup>o</sup>** Spies scurrant ad utrang intuitioem.

**Q. 1<sup>a</sup>** In sol spij q ab obto accipiunt **Q. 2<sup>a</sup>**  
Imprimis inseruiunt ad intuitioem intuitiuam et  
ille q anobis intuitioe q intuitiuo pducunt appellanti  
memorati **Q. 3<sup>a</sup>** und est intuitioe.